
  Affichage du 05 Janvier au 06 Mars 2023 

RÉSULTAT DE MARCHÉ 

Attribution 

 

- Annonce envoyée à la publication sur le site du BOAMP, sur le profil d’acheteur de la CCRV (http://www.eu-

supply.com/CCRV.asp) et sur le site internet de la CCRV( https://www.cc-retz-en-
valois.fr/institution/fonctionnement/marches-publics ) 

 

II. Identification de l'organisme qui passe le marché 

Correspondant: Vincent FOUQUET 
Nom de l'organisme acheteur: Communauté de communes Retz-en-Valois 
Informations d'adresse: 9 rue Marx Dormoy BP133 , 02600 Villers-Cotterêts 
Téléphone: +33 323554658 
Courriel: v.fouquet@retzenvalois.fr 
URL pouvoir adjudicateur: https://www.cc-retz-en-valois.fr/ 
URL profil d'acheteur: http://www.eu-supply.com/CCRV.asp 
Type d'organisme: Autorité régionale ou locale 
Principale(s) Activité(s) du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques 
Le pouvoir adjudicateur agit pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs: oui 
 

III. Description du marché 

Groupement de commandes 
Lieux de prestation du service :   
- Mairie de Corcy, 02600 CORCY  
- Ecole Maternelles de Corcy, 02600 CORCY  
- Ecole de Berny-Rivière, 02290 BERNY RIVIERE  
- Mairie de Berny Rivière, 1 place de la Mairie, 02290 Berny -Rivière  
- Foyer rural de Berny-Rivière, 02290 BERNY RIVIERE  
- Ancien logement, 3 rue du bois d'Ouvret, 02600 LOUATRE  
- Ancienne école de Louâtre, 02600 LOUATRE  
- Mairie de Louâtre, 3, rue du bois d’Ouvret, 02600 Louâtre  
- Foyer rural de Louâtre, 3 rue du bois d'Ouvret, 02600 LOUATRE  
- Mairie de Montgobert, 02600 MONTGOBERT  
- Mairie de Puiseux en Retz, 02600 PUISEUX EN RETZ  
- Ecole de Puiseux- en- Retz, 02600 PUISEUX EN RETZ  
- Salle Communale de Puiseux-en-Retz, 02600 PUISEUX EN RETZ  
- Mairie de Villers-Hélon, 02600 VILLERS HELON  
- Mairie de Coeuvres et Valsery, 2 Place Auguste Reberot, 02600 Coeuvres et Valsery  
- Eglise de Coeuvres et Valsery, 02600 COEUVRES ET VALSERY  
- Ancienne Maternelle de Coeuvres et Valsery, 02600 COEUVRES ET VALSERY  
- Salles de Fêtes de Coeuvres et Valsery, 02600 COEUVRES ET VALSERY  
- Mairie de Montigny-Lengrain, 1 place de l'église, 02290 MONTIGNY LENGRAIN  
- Salle des Fêtes de Montigny Lengrain, 7 rue de vaudrial, 02290 MONTIGNY LENGRAIN  
- Garderie-Ram de Montigny Lengrain, 5 rue de vaudrial, 02290 MONTIGNY LENGRAIN  
- Tennis, Route de Tannières, 02290 MONTIGNY LENGRAIN  
- Abri Pêche, rue des étangs, 02290 MONTIGNY LENGRAIN  
- Eglise de Montigny Lengrain, 1 place de l'église, 02290 MONTIGNY LENGRAIN  
- Atelier technique de Montigny Lengrain, route de tannières, 02290 MONTIGNY LENGRAIN  
- Mairie de Passy en Valois, 1 rue de l'église, 02470 PASSY EN VALOIS  
- Salle communale de Passy en Valois, 1 rue de l'église, 02470 PASSY EN VALOIS  
- Foyer rural de Retheuil, 02600 RETHEUIL  
- Mairie de Retheuil, 02600 RETHEUIL  
- Ecole de Retheuil, 02600 RETHEUIL  
- Eglise de Retheuil, 02600 RETHEUIL 
 
 
Objet du marché: Vérifications périodiques règlementaires , maintenance et remplacement des Extincteurs 
 
 

du
http://www.eu-supply.com/CCRV.asp
http://www.eu-supply.com/CCRV.asp
https://www.cc-retz-en-valois.fr/institution/fonctionnement/marches-publics
https://www.cc-retz-en-valois.fr/institution/fonctionnement/marches-publics
https://www.cc-retz-en-valois.fr/


  Affichage du 05 Janvier au 06 Mars 2023 

IV. Critères d'attribution retenus 

Critères de jugement des offres: Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des 
critères énoncés avec leurs pondérations. 
 
Prix - 70 
Valeur technique - 30 
 

V. Type de procédure 

Type de procédure: Procédure adaptée 

VI. Attribution du marché ou du lot 

Personne morale, Organisme, Etablissement: SASU INCENDIE PROTECTION SECURITE IPS 
Adresse: 61 rue de Solesmes , 59400 CAMBRAI 
Téléphone: +33 327748137 
Télécopieur: +33 327748138 
Courriel: servicemarches59@groupeips.fr 
Montant du marché ou niveau des offres: 15000,00 € HT montant maximum  

Année 1 marché initial :15 000,00€ HT maximum 

Année 2 : 15 000,00€ HT maximum 
Année 3 : 15 000,00€ HT maximum 
Année 4 : 15 000,00€ HT maximum 
Sous-traitance : Non 

VII. Autres renseignements  

- Signature des marchés : (chaque commune membre notifie son marché). 
 
- Durée du marché : La durée initiale de l'accord-cadre est fixée à 12 mois, marché initial + 3 reconductions de 
12 mois soit 4 an(s) maximum à compter de la notification de l’accord-cadre au titulaire. 
 
 
Date d'attribution: 05/01/2023 
Montant total attribué (H.T.): 60.000,00 EUR 


